
Ateliér Valouch-Stibral
LS 2023

 
Hlaváček Timotej

Hustá Karolína
Pecháček Ondřej

LÁVKA PRO KRNAP - “AKÁTOVÝ ZÁŘEZ”



GSEducationalVersion





GSEducationalVersion

80x pochozí akátové prkna 
100x30x145

akátová vzpěra 

80x120mm

akátový trám 

80x80mm

akátový trám 

2660x120x150mm

akátový trám 

120x120mm

akátový sloup 

120x120mm

akátový trám 

2440x120x150mm

ocelový L profil 90x90x7

délky  2380mm

akátový trám 

1170x80x120mm

ocelový U-profil, 

80x120x80mm



ČÁST A - PRŮVODNÍ ZPRÁVA



A _ Průvodní zpráva 
A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1. ÚDAJE O STAVBĚ 
Název stavby:    Lávka pro KRNAP 
Místo stavby   NP Krkonoše, Klínový potok 
Obec:    Strážné 
Kraj:    Královehradecký kraj 
Charakter stavby:  novostavba 
Datum zpracování  Květen/Červen 2023 
Stupeň dokumentace:  Projektová dokumentace 
 

1.2. ÚDAJE O ŽADATELI 
Správa KRNAP 
Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01 
 

1.3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  
Atelier 707_Valouch-Stibral 
Thákurova 9, 160 00 Praha 6 

A.2 SEZNAM VSTUPNÍCH ÚDAJŮ 

● Osobní prohlídka a zaměření  
● Fotodokumentace pozemku 
● Územní plán 
● Náhled do katastru nemovitostí 

A.3 ÚDAJE O ÚZEMÍ 

a) Rozsah řešeného území: 

V rámci projektu není specifikovaná parcela. Správou NP Krkonoše bylo určeno místo na 
řece, kde se navrhuje lávka. V současné době se zde nachází improvizovaná lávka z 3 kmenů 
stromů a zábradlím po jedné straně. Stávající lávka nemá vyhovující únosnost a není již 
bezpečná pro procházení. Jižní břeh je vytvořen z nasucho naskládaných kamenů 
(skládanina), severní břeh je skalnatý. Lávka je přibližně 3 m nad vodou, koryto je široké za 
běžných podmínek 3 m. Lávka je přístupná po neznačené cestě, která vede od parkoviště u 
Jezerních domků a vede ke Klínovým boudám. Lokalita je hustě zalesněná. 

b) Dosavadní využití a zastavěnost území 

Improvizovaně vytvořená lávka nevyhovující provozu a s nedostatečnou únosností se 
nachází v nezastavěném území lesa a je využívaná jako přechod přes řeku. 

 

 
 

2 
 

c) Údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů (památková rezervace, památková 
zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.) 

Lávka se nachází v Národním parku Krkonoše, které spadá pod ochranné pásmo zvláště 
chráněného území.  

d) Údaje o dodržení obecných požadavků na využití území 

Realizovaný návrh je na území národního parku a tomu náležitých požadavků. 

A.4 ÚDAJE O STAVBĚ 

a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby 

Jedná se o novostavbu s využitím základů původní lávky. 

b) Účel užívání stavby 

Objekt bude sloužit jako lávka na horské trase.  

c) Trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o trvalou stavbu. 

d) Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů (kulturní památka apod.)  

Na řešeném území se nenachází žádná chráněná stavba. 

e) Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

Lávka se nachází v horském terénu, a tudíž nemusí splňovat požadavek bezbariérovosti. 

f) Navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 
funkčních jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů/pracovníků apod.) 

Kapacita lávky je navrhovaná dle současné frekventovanosti na trase a odpovídá kapacitě 
původní lávky.  

g) Základní bilance stavby (Potřeby a spotřeby médii a hmot, hospodaření s deštovou 
vodou, celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí apod.) 

Objekt není napojen na veřejnou infrastrukturu a neprodukuje emise nebo odpady. 

h) Orientační náklady stavby 

Orientační cena stavby je 80 000 Kč. Více viz rozpočet. 

 

  



ČÁST B - SOUHRNNÁ TECHNICKÁ  ZPRÁVA



B _ SOUHRNNÁ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA 
1. POPIS ÚZEMÍ STAVBY 

a) Charakteristika stavebního pozemku 
 

V rámci projektu není specifikovaná parcela. Správou NP Krkonoše bylo určeno místo 
na řece, kde se navrhuje lávka. V současné době se zde nachází improvizovaná lávka z 
3 kmenů stromů a zábradlím po jedné straně. Stávající lávka nemá vyhovující únosnost 
a není již bezpečná pro procházení. Jižní břeh je vytvořen z nasucho naskládaných 
kamenů (skládanina), severní břeh je skalnatý. Lávka je přibližně 3 m nad vodou, koryto 
je široké za běžných podmínek 3 m. Lávka je přístupná po neznačené cestě, která vede 
od parkoviště u Jezerních domků a vede ke Klínovým boudám. Lokalita je hustě 
zalesněna. 

b) Stávající ochranná a bezpečnostní pásma 
Lávka se nachází v Národním parku Krkonoše, které spadá pod ochranné pásmo 
zvláště chráněného území.  
 

c)  Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 
Lávka je přes Klínový potok, který má kolísavý průtok. V návrhu jsme nezasahovali do 
průtoků pod lávkou. Jeho rozvodnění a zvednutí hladiny tak není nijak omezováno. 
 

d)  Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
Před výstavbou je třeba odstranit stávající lávku.  
 

e)  Požadavky na maximální zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků 
určených k plnění funkce lesa (dočasné /trvalé) 
Zábory půdy nejsou předmětem řešení projektu. 
 

f) Územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a 
technickou infrastrukturu) 
Objekt není napojen na technickou infrastrukturu. Lávka je dostupná po horské 
neznačené trase, která vede od Jezerních domků ke Klášterce.  
 

B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY 

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 

Objekt bude sloužit jako lávka na horské trase přes Klínový potok. Kapacita je dimenzovaná 
dle stávající lávky tzn. šířka lávky 1 m.  

  D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 

2 
 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 

a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 

Lávka je náhradou za stávající objekt. V minulosti sloužila lávka pro přesun koní do blízké 
myslivny, kteří obecně neradi chodí přes vodu kolmo. Návrh tuto souvislost jakožto hodnotu 
historie místa zachovává. Zároveň lávka již navazuje na stávající vyšlapané cesty a využívá 
již vytvořených kamenných a skalnatých základů.  

b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné 
řešení 

Lávka navazuje výrazem i materiálem na původní lávku a splývá tak s okolím. Utilitární 
konstrukce poskytuje z jedné strany oporu namísto zábradlí. Na druhé straně je pak 
ponechán prostor otevřený do volné přírody. 

B.2.3 Dispoziční a provozní řešení, technologie výroby 

Lávka je dimenzována a navržena s odkazem na stávající lávku, která provozně a kapacitně 
vyhovuje. 

B.2.4 Bezpečnost při užívání stavby 

Lávka je navržena a bude realizována tak, aby při jejím užívání a provozu nedocházelo k 
nepřijatelným rizikům nehod nebo poškození (např. z důvodů uklouznutí, pádem, nárazem). 
Během užívání stavby je nutné dodržovat veškeré legislativní předpisy. 

B.2.5.Základní technický popis staveb 

a) konstrukční a materiálové řešení 

Lávka přes Klínový potok využívá nejefektivnější konstrukce, a to příhradového 
nosníku z velmi trvanlivého a tvrdého akátového dřeva. Nosník se vzpěrami nese trámy, na 
které jsou kladeny pochozí akátové prkna. Jednotlivé trámy jsou v kloubech spojovány 
pomocí ocelových prvků. Lávka byla navržena co nejvíce ekonomicky za použití dostupných 
materiálů z ČR a s velmi lehkými prvky konstrukce, které se snadno donesou do těžko 
přístupné lokality. 

b) mechanická odolnost a stabilita 

Materiál a konstrukce byla volena tak, aby byla odolná vůči horským podmínkám (zatížení 
větrem, vlhkost, zatížení sněhem etc.) a zároveň aby zapadala do přírodního prostředí.  

 

 

 

 

 



  D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA 

3 
 

B.3 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 

a) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 

Lávka je umístěna na horské cestě. Zpevněná komunikace pojízdná pro auto je 0,7 km 
vzdálená směrem na Strážné a 0,9 km směrem na Klínové boudy. 

B.4 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRAV 

a) Terénní úpravy 

Na jižním břehu bude zpevněná stávající kamenná skládanina. Zmíněné úpravy budou 
zhotoveny správou NP Krkonoše. 

B.5 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA 

a) vliv na životní prostředí: ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 

Lávka je navržena tak, aby neměla negativní dopady na životní prostředí. 

b) vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana 
rostlin a živočichů apod.), zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině 

Lávka nemění aktuální stav přírody a krajiny. Je pouze nahrazena za stávají lávku. 

 

 



ČÁST C - SITUAČNÍ VÝKRESY



Doprava autem

Doprava autem

Praha - Mladá boleslav- Jičín - Nová Paka - Vrchlabí - 
Strážné - Jezerní domky - neznačená trasa dokud je silnice

Praha- Strážné - 137,3 km

Strážné - Jezerní domky - 1,5 km

Jezerní domky - konec vozovky - 2,5 km

Pěší doprava

Konec vozovky - umístění lávky - 0,7 km

Pěší doprava

Umístění lávky

P

konec vozovky

lávka

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

květen 2023

-

dopravní situace

C.1



GSEducationalVersion

1 120

12
 1

00

1831/22

899/1

2510/1

688/1

Je
ze

rn
í d

om
ky

 3
,2

 k
m

St
rá
žn

é
 5

,7
 k

m

Klínové boudy1,6 km

97
1

97
0

97
5

98
0

589

97
0

99
0

99
5

975

980

985

990

-0,300 -0,300

±0,000 m = 970,5 m.n.m.

±0,000±0,000

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

květen 2023

1:200

koordinační situace

C.2

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu



ČÁST D - DOKUMENTACE



GSEducationalVersion

10 200

15
0

1 
25

0
15

0

1 2201 2201 2201 2201 2201 2201 2201 220 1 1701 170

1 
55

0

120

1 110 120 2 320 120 2 320 120 2 320 120 2 320 120 1 110

80x pochozí akátové prkna 100x30x145

12 100

1 030 280

80 120 80

2 160 280

80 120 80

2 160 280

80 120 80

2 160 280

80 120 80

2 160 280

80 120 80

1 030

49
6

12
0

1 
00

0

12 100

1

2

3

5

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

květen 2023

1:30

půdorys, pohled

D.1.1

akátový trám 1170x120x150mm

akátový trám 2440x120x150mm akátový trám 2660x120x150mm

akátový trám 2440x120x150mm akátový trám 2390x120x150mm

4

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý 

sl
ou

p 
12

0x
12

0m
m

ak
át

ov
ý 

sl
ou

p 
12

0x
12

0m
m

ak
át

ov
ý 

sl
ou

p 
12

0x
12

0m
m

ak
át

ov
ý 

sl
ou

p 
12

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

akátový trám 80x80mm

A C E G IB D F H

akátový trám 80x80mm

akátová vzpěra 80x120mm

akátový trám 80x80mm

akátová vzpěra 80x120mm

akátový trám 80x80mm

akátová vzpěra 80x120mm

akátový trám 80x80mm

akátová vzpěra 80x120mm

akátový trám 80x80mm

akátová vzpěra 80x120mm

akátový trám 2440x120x150mmakátový trám 2660x120x150mm

akátový trám 2440x120x150mm akátový trám 2440x120x150mm

akátový trám 2440x120x150mm akátový trám 2660x120x150mmakátový trám 2440x120x150mmakátový trám 2660x120x150mm

A-A´

B-B´

C-C´

akátový trám 80x80mm akátový trám 80x80mmakátový trám 80x80mmakátový trám 80x80mm

pohled

půdorys

akátový trám 1170x120x150mm



GSEducationalVersion

15
0

1 
25

0
15

0

1 2201 2201 2201 2201 2201 2201 2201 220 1 1701 170

1 
55

0

120

15
0

1 
25

0

1 000 120 500

80 1 005 120 500

1 620

80
12

0
30

80

1 110 120 2 320 120 2 320 120 2 320 120 2 320 120 1 110

12 100

80x pochozí akátové prkna 100x30x145

10 200

80
15

0

1

2

3 4

5

6
7

akátový trám 2660x120x150mm

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý 

sl
ou

p 
12

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

akátový trám 2440x120x150mm

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý 

sl
ou

p 
12

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

akátový trám 2440x120x150mm

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý 

sl
ou

p 
12

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

akátový trám 2660x120x150mm

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
ý 

sl
ou

p 
12

0x
12

0m
m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

ak
át

ov
ý t

rá
m

 12
0x

12
0m

m

ak
át

ov
á 

vz
pě

ra
 8

0x
12

0m
m

ocelový L profil 90x90x7
délky  2380mm

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

květen 2023

1:30

řezy

D.1.2

řez B-B´

řez A-A´

akátový trám 80x80mm akátový trám 80x80mm akátový trám 80x80mm

ocelový L profil 90x90x7
délky  2380mm

ocelový L profil 90x90x7
délky  2380mm

akátový trám 80x80mm

ocelový L profil 90x90x7
délky  2380mm

akátový trám 80x80mm

ocelový L profil 90x90x7
délky  2380mm

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

akátový trám 2660x120x150mm

akátová vzpěra 80x120mm

akátový trám 120x120mm

akátový sloup 120x120mm

akátový trám 80x80mm

akátový trám 120x150mm

80x pochozí akátové prkna 100x30x145

akátový trám 80x120mm



GSEducationalVersion

15
0

120

120

248

05
1

96

100

100

57

30

akátový sloupek 120x120mm

akát akátový trám 120x150mm

akátový sloupek 120x120mm

styčníkový plech, tl. 5mm
pozinkovaný, BSB systém

styčníkový plech, tl. 5mm
pozinkovaný, BSB systém

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

akátový trám 120x150mm závitová tyč D12mm,
matice, podložka

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

květen 2023

1:5

detail 01

D.2.1

boční pohled čelní pohled



GSEducationalVersion

15
0

120

120

23
9

30
0

12
0

55

100

194

47

30

30

344

akátový trám
120x150mm

styčníkový plech, tl. 5 mm
pozinkovaná ocel

akátový trám 120x120mm

akátový sloup 120x120mm

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

detail 02

D.2.2

květen 2023

1:5

čelní pohled



GSEducationalVersion

15
0

120

80

171

90,00°

akátový trám 120x150mm

akátová vzpěra 80x120mm

styčníkový plech, tl. 5 mm
pozinkovaná ocel

akátový sloup 
120x120mm

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

detail 02

D.2.3

květen 2023

1:5

příčný řez



GSEducationalVersion

15
0

120

120

akátový trám
120x120mm

styčníkový plech, tl. 5 mm
pozinkovaná ocel

akátový trám 120x150mm

akátový sloup 120x120mm

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

detail 03

D.2.4

květen 2023

1:5

čelní pohled



GSEducationalVersion

30
12

0

855 120

1 000

7080

120

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

detail 03

D.2.5

květen 2023

1:5

akátová prkna 1000x30x120mm

akátový trám 80x120mm

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

akátový sloupek 120x120mm

styčníkový plech, tl. 5mm
pozinkovaný, BSB systém

ocelový L profil 70x70x7

nerezové tesařské hřebíky 27mm

ocelový L profil 90x90x7

akátový trám 120x150mm

příčný řez



GSEducationalVersion

15
0

120

80

akátové sloup 120x120mm

akátový trám 80x80mm
akátový trám 120x150mm

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

styčníkový plech, tl. 5mm
pozinkovaný, BSB systém

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

detail 04

D.2.6

květen 2023

1:5

čelní pohled



GSEducationalVersion

120

15
0

30
12

0
80

1 000

1 00580 70

70
15

5

30
0

3232

ocelový L profil 70x70x7

ocelový U-profil, 
80x120x80mm, tl.5mm

nerezové tesařské hřebíky 27mm

akátový trám 80x80mm

akátová prkna 1000x30x120mm

akátový trám 80x120mm

styčníkový plech, tl. 5mm
pozinkovaný, BSB systém

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

ocelový L profil 90x90x7

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

detail 04

D.2.7

květen 2023

1:5

příčný řez

akátový sloupek 120x120mm

akátový trám 120x150mm



GSEducationalVersion

120

15
0

120

15
0

oboustraná podložka BULLDOG
pozinkovaná D75mm

oboustraná podložka BULLDOG
pozinkovaná D75mm

akátový sloupek 120x120mm akátový trám 120x150mm

akátový trám 120x150mm

akátový sloupek 120x120mm

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

detail 05

D.2.8

květen 2023

1:5

čelní pohled příčný řez



GSEducationalVersion

12
0

80

80

145 6.5

30

357535

80

akátový trám 80x80mm

akátová prkna 1000x40x145mm

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

ocelový U-profil, 
80x120x80mm, tl.5mm

nerezové tesařské hřebíky 27mm

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

detail 06

D.2.9

květen 2023

1:5

podélný řez



GSEducationalVersion

80

80

120

80

80

105

oboustraná podložka BULLDOG
pozinkovaná D60mm

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

akátový sloupek 80x120mm

akátový trám 80x80mm

závitová tyč D12mm,
matice, podložka

akátový trám 80x80mm

akátový sloupek 80x120mm

oboustraná podložka BULLDOG
pozinkovaná D60mm

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový 
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

řez A-A´

D.2.10

květen 2023

1:5

boční pohled čelní pohled



GSEducationalVersion

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

soupis prvků

D.3.1

květen 2023

2 4401
5

0

120

2 660

1
5

0
120

120

80

1
 5

5
0

1
 2

5
0

120

120

120

80

1 
57

0

2 3901
5

0

120

1 625

80

8
0

1 000

120

3
0

2 420

1
2

0

80

-

T1 trám z akátového dřeva

T2 trám z akátového dřeva

T3 trám z akátového dřeva

T4 trám z akátového dřeva

nosný trám z akátového dřeva
120x150x2660 mm
celkem 2ks

nosný trám z akátového dřeva
120x150x2440 mm
celkem 3ks

nosný trám z akátového dřeva
120x150x2390 mm
celkem 2ks

nosný trám z akátového dřeva
120x150x2420 mm
celkem 3ks

T5 trám z akátového dřeva
vzpěra z akátového dřeva
80x120x1550 mm
celkem 5ks

T6 trám z akátového dřeva
stojna z akátového dřeva
120x120x1250 mm
celkem 9ks

T7 pochozí prka
palubové desky ze sibiřského modřínu
30x120x1000 mm
celkem 80ks

T8 trám z akátového dřeva
vzpěra příhrady z akátového dřeva
80x120x1570 mm
celkem 10ks

T9 trám z akátového dřeva
nosný trám z akátového dřeva
80x80x1625 mm
celkem 10ks



GSEducationalVersion

projekt vypracoval zodpovědný projektant

investor

formát

stupeň

datum

měřítko

výkres

číslo výkresu

Lávka přes Klínový
potok

Ondřej Pecháček
Timotej Hlaváček
Karolína Hustá

Ing. arch. Štěpán Valouch

KRNAP

A3

DPS

soupis prvků

D.3.2

květen 2023

2 000

9
0

90

75

80

120

8
0

120

3
0

0

120

1
5

0

300

420

90

90

120

300

-

P1 závitová tyč

P2 spojovací podložka

P3 spojovací profil

nerezová závitová tyč D12 s maticí s 
uzavřenou hlavou
celkem 129ks

oboustranná podložka Bulldog pozinkovaná
průměr 75 mm
celkem 19ks

U - profil z nerezové oceli tl. 5 mm
80x120x80 mm
celkem 10ks

P4 spojovací profil

ocelový L profil 
90x90x2000 mm
celkem 12ks

P5 styčníkový plech
styčníkový plech z pozinkované oceli tl. 5mm
5x120x300 mm
celkem 5ks

P6 pochozí prka
palubové desky ze sibiřského modřínu
30x120x1000 mm
celkem 80ks

P7 trám z akátového dřeva
nosný trám z akátového dřeva
80x80x1625 mm
celkem 10ks

P8 spojovací vrut
vrut z kalené oceli
27 mm
celkem 320ks


